
ZARZi\DZENIE Nr g41 NIl/IS 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia 30 /c;t:))f2i{ nl0l.., 2015 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na I~czn~ sprzedaz nieruchomosci, stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi, 

polozonych w Lodzi przy ul. Obornickiej 3 i Obornickiej bez numeru 
oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Oz. U. z 2013 r. poz. 594,645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 37 ust. 1, 
art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41, art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Oz. U. z 2014 r. poz. 518,659,805,822, 
906 i 1200), rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzeSnia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Oz. U. z 2014 r. 

poz. 1490), § 2 pkt 2 uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 
2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz 
oddawania w uzytkowanie (Oz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 115, poz. 1113), zmienionej 
uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi: Nr XXXVII1720108 z dnia 9 lipca 2008 r. (Oz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 246, poz. 2218), Nr LI/985/09 z dnia 18 lutego 2009 r. (Oz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 74, poz. 702), Nr XCIII1655110 z dnia 25 sierpnia 2010 r. (Oz. Urz. Woj. 
L6dzkiego Nr 275, poz. 2268), Nr XXV/407111 z dnia 26 paidziemika 2011 r. (Oz. Urz. 
Woj. L6dzkiego Nr 342, poz. 3406), Nr XLI/806112 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Oz. Urz. Woj. 
L6dzkiego poz. 2066) i Nr LIIII1109112 z dnia 5 grudnia 2012 r. (Oz. Urz. Woj. L6dzkiego 
z 2013 r. poz. 207) oraz zarzqdzenia Nr 455NIII15 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 
18 lutego 2015 r. w sprawie przeznaczenia do lqcznej sprzedazy, w drodze przetargu, 
nieruchomosci polozonych w Lodzi przy ul. Obomickiej 3 i Obomickiej bez numeru oraz 
ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nastftpuje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na lqcznq sprzedaz nieruchomosci, 
stanowiqcych wlasnosc Miasta Lodzi, polozonych w Lodzi przy ul. Obomickiej 3 
i Obomickiej bez numeru, oznaczonych w obrybie B-45 jako dzialki nr: 19711 i 219117 
o lqcznej powierzchni 682 m2

, uregulowanych w ksiygach wieczystych 
nr: L01M/00189670/9 i L01M/00210763/5. 

§ 2. 1. Celem przetargu ustnego nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
ceny. 

2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargowq, zwanq dalej 
Komisjq, w nastypujqcym skladzie: 

1) Przewodniczqcy 

2-4) Czlonkowie 

Oyrektor Wydzialu Majqtku Miasta w Oepartamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi 
lub jego Zastypca; 
Oyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Oepartamencie Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta 
Lodzi; 
Oyrektor lub pracownik Wydzialu Praw 
do Nieruchomosci w Oepartamencie Gospodarowania 
Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi; 
pracownik Wydzialu Majqtku Miasta w Oepartamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 



§ 3. lezeli pierwszy przetarg zakonczy Sly wynikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomosci 
opisane w § 1 niniejszego zarzqdzenia, mogq bye zbyte w drodze rokowan za ceny ustalonq 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w § 2 niniejszego zarzqdzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporzqdzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowan" stanowiqcymi zalqczniki Nr 1 i Nr 2 
do niniejszego zarzqdzenia. 

§ 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Majqtku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 



Zalqcznik Nr 1 
do zarzqdzenia Nr 9L,1 lVII/IS 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 30 {(.IDletnl~ 2015 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na lqcznq sprzedaz nieruchomosci, stanowiqcych wlasnose Miasta Lodzi, 
polozonych w Lodzi przy ul. Obomickiej 3 i Obomickiej bez numeru, oznaczonych w obrybie 
B-45 jako dzialki nr: 197/1 i 219/17 0 lqcznej powierzchni 682 m2

, uregu10wanych 
w ksiygach wieczystych nr: LDIM/00189670/9 i LDIM/00210763/5 przeprowadza siy 
w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomosci niezabudowane. Polnocno-zachodnia granica dzialki nr 19711 
biegnie wewnqtrz muru ogrodzenia dzialki sqsiedniej nr 193/5. Na nieruchomosciach znajdujq 
siy nasadzenia roslinne. Usuniycie drzew i krzewow jest dopuszcza1ne po wczeSniejszym 
uzyskaniu zezwo1enia wydawanego przez Prezydenta Miasta Lodzi, zgodnie z art. 83 ust. 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842, 
z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222), z zastrzezeniem 
postanowien art. 83 ust. 6 ww. ustawy. 

2. Na nieruchomosciach znajdujq siy: 
1) dwie energetyczne 1inie kablowe nN oraz dwie energetyczne linie kablowe SN nalezqce do 

PGE Dystrybucja S.A. Oddzial Lodz-Miasto; 
2) infrastruktura telekomunikacyjna stanowiqca wlasnose firmy Netia S.A. z siedzibq 

w Warszawie; dla ktorej w strefie ochronnej powinny bye zachowane odleglosci poziome 
i pionowe nie mniejsze niz 0,5 m; 

3) wewnytrzna instalacja kanalizacyjna, sluzqca prawdopodobnie do odwodnienia 
nieruchomosci, dla ktorej brak jest dokumentacji. 

3. Zgodnie z mapq sytuacyjno-wysokosciowq na nieruchomosciach znajduje siy 
przewod podziemny telewizji kablowej. 

4. W poblizu nieruchomosci znajdujq siy sieci: gazowa, energetyczna, kanalizacyjna, 
wodociqgowa, telekomunikacyjna. 

5. Zgodnie z opiniq Zarzqdu Drog i Transportu obsluga komunikacyjna nieruchomosci 
moze odbywae siy z ulicy Obomickiej. Opinia nie stanowi zgody zarzqdcy drogi na 
lokalizacje zjazdu, ktora moze bye wydana zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460). Budowa lub przebudowa zjazdu nalezy do 
wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze 
decyzji administracyjnej zezwolenia zarzqdcy drogi na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu. 

§ 3. Dla przedmiotowych nieruchomosci brak jest mleJscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 i 443), 
w przypadku braku planu okreslenie sposobow zagospodarowania i warunkow zabudowy 
ustala siy w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. Studium uwarunkowan i kierunkow 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi (przyjyte uchwalq Nr XCIXl1826/10 Rady 
Miejskiej w Lodzi w dniu 27 pazdziemika 2010 r.) obejmuje przedmiotowe nieruchomosci 
granicami obszaru oznaczonego symbolem MW - tereny 0 przewadze zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej, obejmujq tereny zarowno 0 zabudowie zwartej, jak 
i w strukturach rozluznionych-osiedlowych. Tereny, te obejmujq jednoczesnie program uslug 
podstawowych, lokalnych centrow terenow rekreacji, zieleni i sportu oraz obslugi 



komunikacyjnej. Inne elementy programu og6lnomiejskiego, jak dzialalnosc gospodarcza i 
uslugowa, dopuszczane byc mogq pod warunkiem, ze nie powodujq kolizji z funkcjq 
podstawowq. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynos!: 276 000 zl (slownie: dwiescie 
siedemdziesiqt szesc tysiycy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 55 200 zl (slownie: piycdziesiqt piyc tysiycy dwiescie zlotych). 
3. Postqpienie wynosi nie mniej niz: 2 760 zl (slownie: dwa tysiqce siedemset 

sZeScdziesiqt zlotych). 
4. Ceny nabycia nieruchomosci stano wi cena osiqgniyta w przetargu plus nalezny 

podatek od towar6w i uslug, zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w termlnIe wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieniqdzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacac na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 156000132026000000260017; 

2) danych dotyczqcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej alba nazwy firmy 
oraz numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest 
osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru Sqdowego, 
a w przypadku os6b fizycznych prowadzqcych dzialalnosc gospodarczq - wyciqgu 0 wpisie 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny byc 
aktualne, tj. sporzqdzone nie wczeSniej niz 1 miesiqc przed datq przetargu; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut sp61ki lub 
obowiqzujqcy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia, 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyjyciu 
tych warunk6w bez zastrzezen. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowiqzana jest do zapoznania siy 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowiqzany jest do: 
1) uzytkowania istniejqcych na nieruchomosciach sieci infrastruktury technicznej na 

zasadach okreslonych przez gestor6w sieci, z zachowaniem stref ochronnych; 
2) nieodplatnego udostypniania terenu gestorom sieci znajdujqcych siy na nieruchomosciach 

w celu prowadzenia prac eksploatacyjnych, remontu, przebudowy, modernizacji oraz 
.. .. 

USUnIyCla awarn. 

§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli choeiaz jeden 
uezestnik zaoferuje eeny WYZSZq 0 jedno postqpienie od eeny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywajqcego przetarg zalieza siy na poezet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub 
odwolania przetargu. 



§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ci,!gu 21 dni 
od dnia zamkniycia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony 
termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem od towar6w 
i uslug naliczonym zgodnie z obowi,!zuj,!cymi przepisami, winna nast,!pie przed zawarciem 
umowy przenosz'!cej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka 
Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki 
spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. 
W przypadku gdy nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak r6wniez nie 
przyst,!pil bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym 
w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator przetargu moze odst,!pie od zawarcia 
umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protok61 z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu podpisuj,! Przewodnicz,!cy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi,!zane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. 1 Cudzoziemcy mog,! brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzoziemiec zobowi,!zany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi,!zany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia przetargu do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 

3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreSlonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej; 
2) zobowi,!zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreSlonym w pkt 1 z przyczyn 

nielez,!cych po stronie Sprzedaj,!cego - Sprzedaj,!cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostae przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powod6w. 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr 9(r1 NIII15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 30 (ul:J)etnl/.J-..; 2015 r. 

WARUNKI ROKOWAN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci opisanych w postanowieniach 
§ 1-3 zalqcznika N r 1 do zarzqdzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosl: 276 000 zl (slownie: dwiescie 
siedemdziesiqt sZeSc tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 55200 zl (slownie: piycdziesiqt piyc tysiycy dwiescie zlotych). 
3. Ceny nabycia nieruchomosci stanowi cena netto osiqgniyta w rokowaniach plus 

nalezny podatek od towarow i uslug, zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami. 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach Sq: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Majqtku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, pok. 455; 

2) wniesienie zaliczki w pieniqdzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 
35156000132026000000260017, w terminie wyznaczonym wogloszeniu 
o rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowail. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac: 
1) imiy, nazwisko i adres zglaszajqcego alba nazwy firmy oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszajqcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru Sqdowego, a w przypadku osob fizycznych 
prowadzqcych dzialalnosc gospodarczq - wyciqg 0 wpisie z Centralnej Ewidencji 
i Informacj i 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny byc aktualne, 
tj. sporzqdzone nie wczesniej niz 1 miesiqc przed datq zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wspolnikow (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa, statut spolki lub 
obowiqzujqcy przepis prawa; 

3) daty sporzqdzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
4) oswiadczenie, 0 zapoznaniu siy przez zglaszajqcego ze stan em prawnym i ze sposobem 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowan" i przyjyciu tych 
warunkow bez zastrzezen oraz zobowiqzaniu siy do: uzytkowania istniejqcych na 
nieruchomosciach sieci infrastruktury technicznej na zasadach okreslonych przez gestorow 
sieci, z zachowaniem stref ochronnych; nieodplatnego udostypniania terenu gestorom sieci 
znajdujqcych siy na nieruchomosciach w celu prowadzenia prac eksploatacyjnych, 
remontu, przebudowy, modemizacji, usuniycia awarii; 

5) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
6) proponowanq ceny. 



§ 5. 1. Przewodniczqcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czysci 

rokowan zglaszajqcym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowan osobno z kazdq z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej czysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejszq propozycjy z zastrzezeniem § 15. 

§ 6. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 7. Rokowania mozna przeprowadzie, chociazby wplynylo tylko jedno zgloszenie 
spelniajqce warunki okrdlone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 8. Zaliczky wniesionq przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnik6w rokowan podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6Zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia 
lub odwolania rokowan. 

§ 10. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjy jako nabywca nieruchomosci, 
zostanie zawiadomiony w ciqgu 21 dni od dnia zamkniycia rokowan 0 miej scu i terminie 
zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia 
doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towar6w i uslug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, winna nastqpie przed 
zawarciem umowy przenoszqcej wlasnose na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer rachunku: 31 1560 0013 2026 0000 0068 
0002 w taki spos6b, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. W przypadku gdy nabywca nie uiscil oplaty w wyzej wymienionym terminie, 
jak r6wniez nie przystqpil bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10, organizator rokowan moze odstqpie 
od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstawy do zawarCIa umowy sprzedazy stano wi protok61 
z przeprowadzonych rokowan. 

2. Protok61 z przeprowadzonych rokowan podpisujq Przewodniczqcy czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w rokowaniach jako nabywca nieruchomosci. 

§ 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca. 

§ 14. 1. Cudzoziemcy mogq brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
kt6ry przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rokowan do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje siy odpowiednio. 



3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przed wstypnej; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z waznych powod6w oraz ich zamkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 


